
6.00
6.02
6.04
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12

-
6.12

-
-

6.14
6.16
6.18
6.19
6.19

S

L4

6.35
6.37
6.39
6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47

S

6.48
-
-
-
-
-

6.50
6.52
6.54
6.55
6.55

F

6.35
6.37
6.39
6.42
6.43
6.44
6.44
6.45
6.45
6.48
6.48

-
-
-
-

6.50
6.52
6.54
6.55
6.55

L4

6.45
6.47
6.49
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57 7.08

-
7.08

-
-

7.10
7.12
7.14
7.15
7.15

L4

8.50
8.52
8.54
8.57
8.58
8.59
8.59
9.00
9.00
9.01
9.02 9.03

-
9.03

-
-

9.05
9.07
9.09
9.10
9.10

11.25
11.27
11.29
11.32
13.31
11.34
11.34
11.35
11.35
11.36
11.38

-
11.38

-
-

11.40
11.41
11.43
11.44
11.44

L4

12.05
12.07
12.09
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.15
12.16
12.18

12.21
-
-

12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.28

L4

13.10
13.12
13.14
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.20
13.25
13.26

13.25
-
-
-

13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.32

16.00
16.02
16.04
16.07
16.08
16.09
16.09
16.10
16.10
16.11

-
-
-
-
-

16.13
16.15
16.17
16.18
16.18

pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇ=J=oÉáíéêÉÅÜíë_~ÜåÜçÑ=J=iÉÇÉêÖ~ëëÉ=wle=J=píê~≈ÇçêÑ=J=jÉíä~åÖÉå=J=oÉáíéêÉÅÜíë
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Gmünd Bahnhof ZOB
ZOH Ledergasse
Kalter Markt
Waldstetter Brücke
Rechbergstr.
Straßdorfer Berg
Bergschlößle
Straßdorf Kapellenweg
Straßdorf Th.-Storm-Str.
Straßdorf Apotheke

Straßdorf Scherrenb. an/ab
.

Straßdorf Scherrenb. ab
Straßdorf Römerschule
Straßdorf Apotheke
Lauchhof

Metlangen Ort
Reitprechts Am Urspring
Reitprechts Neubrunnengasse
Reitprechts Hasengasse

Verkehrsbeschränkungen:

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Anmerkungen:

L4 = Zustieg zum Bus der Linie 4; Richtung 

Metlangen - Reitprechts umsteigen in 

Straßdorf



L4

16.45
16.47
16.49
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.55
16.56
16.57 17.05

-
17.05

-
-

17.07
17.09
17.11
17.12
17.12

L4

17.15
17.17
17.19
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27

17.26
-
-

17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.33

L4

18.15
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27 18.32

-
18.32

-
-

18.34
18.35
18.37
18.39
18.39

pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇ=J=oÉáíéêÉÅÜíë_~ÜåÜçÑ=J=iÉÇÉêÖ~ëëÉ=wle=J=píê~≈ÇçêÑ=J=jÉíä~åÖÉå=J=oÉáíéêÉÅÜíë
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Gmünd Bahnhof ZOB
ZOH Ledergasse
Kalter Markt
Waldstetter Brücke
Rechbergstr.
Straßdorfer Berg
Bergschlößle
Straßdorf Kapellenweg
Straßdorf Th.-Storm-Str.
Straßdorf Apotheke

Straßdorf Scherrenb. an/ab
.

Straßdorf Scherrenb. ab
Straßdorf Römerschule
Straßdorf Apotheke
Lauchhof

Metlangen Ort
Reitprechts Am Urspring
Reitprechts Neubrunnengasse
Reitprechts Hasengasse

Verkehrsbeschränkungen: Anmerkungen:

L4 = Zustieg zum Bus der Linie 4; Richtung 

Metlangen - Reitprechts umsteigen in 

Straßdorf



7.35
7.37
7.39
7.42
7.43
7.44
7.44
6.45
7.45
7.46
7.47

-
7.48

-
-

7.50
7.52
7.54
7.55
7.55

12.40
12.42
12.44
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52

-
12.53

-
-

12.55
12.57
12.59
13.00
13.00

16.40
16.42
16.44
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52

-
16.53

-
-

16.55
16.57
16.59
17.00
17.00

pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇ=J=oÉáíéêÉÅÜíë_~ÜåÜçÑ=J=iÉÇÉêÖ~ëëÉ=wle=J=píê~≈ÇçêÑ=J=jÉíä~åÖÉå=J=oÉáíéêÉÅÜíë
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Gmünd Bahnhof ZOB
ZOH Ledergasse
Kalter Markt
Waldstetter Brücke
Rechbergstr.
Straßdorfer Berg
Bergschlößle
Straßdorf Kapellenweg
Straßdorf Th.-Storm-Str.
Straßdorf Apotheke

Straßdorf Scherrenb. an/ab
.

Straßdorf Scherrenb. ab
Straßdorf Römerschule
Straßdorf Apotheke
Lauchhof

Metlangen Ort
Reitprechts Am Urspring
Reitprechts Neubrunnengasse
Reitprechts Hasengasse

Verkehrsbeschränkungen: Anmerkungen:


